
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Warlubie za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Warlubie Raport o stanie Gminy Warlubie za 2021 rok, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Raport o stanie Gminy Warlubie za 2021 rok podlega przedstawieniu Radzie Gminy Warlubie oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Warlubie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12E5F30-9F63-494A-BDCE-915CFE88682C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


